



Frequently Asked Questions

> Can I have fashion sunglasses made to my prescription?

Yes. It does depend on the sunglasses and your prescription. We offer a range of sunglasses that can be fitted with prescription lenses.

> If I want new prescription lenses fitted to my existing pair of glasses, do I have to go without them for a week?

No. We can usually fit new lenses to your own frame onsite. You only need to be without your glasses for a few hours.

> Do I have to purchase my spectacles where my private health fund directs?

No. It is your decision where to have your eyes tested and where to purchase your spectacles or contact lenses. We can direct bill your private health fund with the HICAPS system.

Opening Hours

Monday 9.00am - 5.30pm

Tuesday 9.00am - 6.30pm

Wednesday 9.00am - 5.30pm

Thursday 9.00am to 6.30pm

Friday 9.00am - 5.30pm

Saturday 9.00am- 1.00pm

